Муниципальное образовательное учреждение

Дунаевская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

от_01 сентября_ 2011                                            № 28/5
«Об утверждении учебного плана,

плана работы МОУ Дунаевской ООШ,

перечня учебников, учебных рабочих

программ, годового календарного графика,

основной образовательной программы

начального общего образования».
                                             приказываю:

1. Утвердить «Учебный план», «План работы МОУ Дунаевской ООШ» на 2011-2012 учебный год, перечень учебников, используемых для образовательного процесса в муниципальном общеобразовательном учреждении Дунаевской ООШ, учебные рабочие программы учителей-предметников, «Годовой календарный учебный график», «Основную образовательную программу начального общего образования»
                                     Основание: протокол №1 от

                                                                      29.08.2011г. педсовета

                                                                        МОУ Дунаевской ООШ

          Директор  школы                       Кошелева С.Г.